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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/richmond-konsola-calesta-czarna-p-16367.html

Opis produktu

RICHMOND konsola CALESTA czarna.
Elegancka i stylowa propozycja od marki Richmond Interiors.

RICHMON
CALESTA

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Glebokos¢

Szerokos¢

D konsola
czarna

2 601,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

825216
80 cm
30 cm

100 cm

Prostokatny blat wraz z minimalistyczng podstawg zostat wykonczony w szykownym czarnym kolorze z aluminium.
Konsola Calesta ozywi Twoje wnetrze swoim nowoczesnym i wyjgtkowym designem.

Wymiary: wys. 80 cm / szer. 100 cm / gt. 30 cm
Waga brutto: 22,5 kg.
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